新桥实验小学2017～2018学年第二学期期末考试具体安排
一．调研时间及责任人安排
	学科
	考试时间
	备注

	语文
	星期二
（6.26）

	一二语  8:25～9：25（8:20发卷）
	1. 由课程教学处统一司发信号。
2.中心校区领卷安排（提前10分钟）：

  请三12（蓝楼二楼），四1（连廊二楼），五13（红楼二楼）的监考教师到教导处领卷，其他教师到以上班级领卷。
国际校区领卷安排（提前10分钟）：监考教师到行政办公室领取。

	
	
	三四语：8:25～9：55（8:20发卷）
	

	
	
	五语：8:25～10:05（8:20发卷）
	

	数学
	
	一二数：10:20～11:00（10:15发卷）
	

	
	
	三～五数：10:20～11:20（10:15发卷）
	

	英语
	
	三～五英：13:30～14:10（13:25发卷）
	


二．监考安排.  巡视：中心校区张丽、孙伟琴、刘琴。 国际校区：顾俐、徐志洪
	学科
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）
	（11）
	（12）
	（13）
	（14）
	（15）
	（16）
	（17）
	（18）

	一语
	左雅
	谢纪
	杨倩文
	李滢
	唐瑾瑾
	黄桂华
	扈文晶
	孙莉
	朱晓依
	汪圆圆
	徐丽云
	陆心怡
	王晶
	何小青
	黄晓露
	仲桃
	周小颖
	王萍萍

	二语
	陆玉莹
	程洁
	巢云香
	张珺
	邵凌云
	陆苗
	刘璐璐
	秦洁
	江燕
	周洁
	樊梦玉
	陈湖萍
	郭翠苹
	高茹
	丁渭芬
	谈玲慧
	陈雯
	

	三语
	余亭
	薛静静
	汪建新
	周玉
	金珂
	房琴霞
	蔡潇潇
	梁清
	彭洁
	徐芳娣
	花叶
	苗小芬
	周建芬
	封华丽
	黄亚芳
	王岗
	高艳红
	

	四语
	张帅
	包芝兰
	吴倩
	杨静
	殷琳
	查旭霞
	陈剑利
	景柯
	寇锦荟
	沈海燕
	束昀泽
	乔童昕
	刘小彦
	倪真知
	
	
	
	

	五语
	邹金炳
	商春
	张璇
	周惠芳
	卜静亚
	袁胜
	张悦
	唐畅
	张程铭
	储勇进
	张秀秀
	孙雯嘉
	潘玲霞
	谢平
	
	
	
	

	一数
	左雅
	谢纪
	万小玲
	王兰兰
	张雪
	黄桂华
	刘孝玲
	孙莉
	杨琦
	汪圆圆
	徐丽云
	宋红玲
	胡佃柳
	何小青
	吴娟
	仲桃
	刘红
	刘倩

	二数
	恽蓉
	高宁钰
	许燕
	蔡丽彬
	张昊
	许雯
	穆颖欣
	蒋红琴
	万小红
	闫利萍
	魏书文
	徐晓娟
	陆柏霖
	曹杨
	陈佳芳
	贾菲
	曹聪
	

	三数
	陈丽娟
	缪云珠
	刘娟
	孙红婷
	孙荣蓉
	袁铮
	李春晖
	郝翠翠
	颜敏敏
	高越
	包金莉
	穆丹
	万英华
	高亚珍
	金秋瑾
	李春霞
	丁丽萍
	

	四数
	顾旖雯
	韩绪丽
	周文娟
	谈梦媛
	刘群
	周建琴
	束丽凤
	伽瑞芳
	陈冰洁
	李娟
	钱飞红
	邹建芬
	郭翠琴
	王水涟
	
	
	
	

	学科
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）
	（11）
	（12）
	（13）
	（14）
	（15）
	（16）
	（17）
	（18）

	五数
	房颖芬
	许珂
	顾茹玉
	展业
	孙亚萍
	沈秀华
	陈洁
	张佳佳
	李贲
	郭丽丽
	钱丽娜
	孔颖
	刘明月
	高可飞
	
	
	
	

	三英
	吕佳蔚
	缪云珠
	刘娟
	孙红婷
	孙荣蓉
	袁铮
	李春晖
	郝翠翠
	赵春霞
	高越
	朱华冬
	沈娇
	李嘉伟
	宗红芬
	金秋瑾
	嵇萍萍
	杨英子
	

	四英
	徐艳琴
	朱丽佳
	周文娟
	景柯
	张程铭
	周建琴
	束丽凤
	伽瑞芳
	赵亚珍
	刘梦娇
	钱飞红
	邹建芬
	郭翠琴
	王水涟
	
	
	
	

	五英
	金文英
	许珂
	王淑琼
	展业
	孙亚萍
	沈秀华
	陈洁
	张佳佳
	陈冰洁
	郭丽丽
	钱丽娜
	孔颖
	陈微霞
	陈佳 
	
	
	
	


注意事项：
1.各班6月25日放学前将学生的课桌拉开，要求单人独桌。
2.监考教师要严格遵守监考要求，不在监考时随意走动、翻看报纸、上网、玩手机等做与监考无关的事，要关注学生考试状态，提醒学生认真答题，不允许在自己监考的试场里出现学生交头接耳或交白卷的现象。
3.考试结束后监考老师及时收卷，清点张数，将试卷交该年级学科组长。
三．阅卷时间： 

	学科
	阅卷时间
	阅卷地点
	备注

	语文
	语文检测结束后
	各办公室
	1.阅卷由本年级教研组长负责，必须装订遮去班级姓名。
2.教研组长组织好年级内的阅卷，提前进行阅卷安排，统一评价标准，并按试卷分析要求组织阅卷后的试卷分析。


	数学
	6.26下午1:30
	
	

	英语
	6.26下午2:40
	
	


四．成绩统计及试卷分析： 

（1）做好平均成绩统计表，增长比率表（对照2018年1月的期末考试成绩填写），后20%学生成绩统计表。（6月28日前发给各学科责任人）
（2）组长汇同本组教师分析卷面情况，汇总各班得分率（按知识点与能力考核点归类统计），结合日常研究、课堂教学、学科关键能力达标及质量标准对本年级的阶段教学质量作出全面的分析，深入剖析存在问题，并提出相对应的整改措施。
课程教学处  2018.6.22
